
REPUBLICA DEL ECUADOR 0 00 00 1 2 o | | 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

n o LK 
RESOLUCION No. 95.111. 216 

FAUSTO HARO MONTALVO 
: SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado ar Despacho tres testimanios de la ascritua 
píblica de aumento de capi y reforma de/estatutos de RECTIFICADORA LIS 
CASTILLO VALLEJO CIA. sa. / otorgada aná el Notario Décimo Newmo del 
cantón Quito el 22 de diciembre de 1994,/ juntamente con la solicitud para 
su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido 
informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

  

RESUELVE: 

     
   
   

ARTICULO PRIMERO.” APROBAR el aumento de capital reforma de estatutos 
de RECTIPICADORA LUIS CASTILLO VALLEJO CIA. LDA., los términos . a 
en la referida escritura. Y, disponer cue un extracto de la escri 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circuy 
Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: Que los Notarios Décimo y Décima del 
cantón Quito tomen nota al margen de las matrices de la escritura páblica 
que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la - 

. presente Resolución; y sienten en las copias las razones respectivas. - 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 
inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al 
margen de la constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento 
de lo dispuesto en este artículo. 

COMUNIQUESE..- DADA y firmada en Quito, 2 () ENE. 1995 LE 

  

    

  

.Con esta SA da losorita la na. * 

  

    

! a 
se dá así curpir ma la dis. | | 

0/mr. 

puesto en la rris 5,02 cata 
a lo estibleción 7, Pezcto 23 o! 
del 22 de Aso. 1 cblicado pe enel Registro Ci 203 do 29 de Po z os 
agosto del mis:vo Aja. ; Pas. bc E A A . 

"E 
, La 
, 

 


